Comune di Santo Stefano del Sole

Via Colacurcio n.54 1ol 082567, lh} fax (0823673444
Provincia di Avelling

Prot 0311 del 240172020

At Consiglieri Comunal;

Giovanni Toricllo

Carmelina Fiore

Nunzia Pagano

tramite PEC: noicon nilcuorcconsi

slicricolegalmail it

Qugetto: risposia all” nterragazione sulle linee prog

ranimatiche diomandato regisiat
al protocolio dell Ente i1 31,12 204 Conn. SR

m merito alla richiesta di cui all’oggetto, si evidenzia che. come gin comunicato con

nota del 30640/2018 per anno 2008, Je Tmee proorammatiche di mandato sono da

mtendere incluse nelly parte strategica del Documeno Uinico di Prorammazione

(DUP) ageiornato con cadenza annuale. renuto conto che T previsione normativa

dell’adozione del DUP & SUCCESSIVEL a4 quanto previsto viguardo  dallo Statuio
dell’Ente ¢ fatto presente che (ale strumento di programmazione, in corso di redazione
peril triennio 2020/2022. perseane le stesse Hnali

Turtavia, in un’ottica dj condivisione. st accoglic T richiesta di comvocazione latia
delle SS. VV. per wattare 1ale drromento precisando che il prossimo Consiglio
Comunale non potrd essere tenuo net terming indicati nello Statuo nelllipotest dj
vichiesta di convocazione ¢ iservandosi di dare CISPOSLe

valllinterrogazione in oggetlo

5

nel Consiglio Comunale da tenere per Mapprovazione

el Documento Unico di

Programmazione 2020/202°

L’occasione ¢ gradita per porgerte distint salu
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Pagina 1 di |

Data: 24 gennato 2020, 13:50:34

Da: Posta Certificata Legalmail <posta-certificataalegalmail it>

A comunesantostefanodelsoletdlegalimail it

Tipo: Ricevuta di avvenuta consegna

Oggetto: CONSEGNA: Risposta all'interrogazione sulle Linee programmatiche di mandato
Allegati: postacert.eml (80.8 K13) Messaggio di posta elettronics

daticertxm! (1.1 K1)
smime.p7s (9.1 KIi3)

Ricevuta di avvenuta consegna

[T glorno 24/01/2020 alle ore 13:50:34 (+0100) 1l messaggio "Risposta all'interrogazione sulle Linee

programmatiche di mandato” proveniente da "comunesantostefanodelsole@alegalmail it™ od indirizzato a
"noiconileuoreconsigheri@legalmail. it” ¢ stato consegnato nella casella di destinazione,

Questa ricevuta, per Sua garanzia, ¢ firmata digitalmente ¢ fa preghiamo di conservarla come atiestato della
consegna del messaggio alla caselia destinatana,

Tdentiticativo messaggio: B496711C.02267DAE DTOAA3 2. CAY043 4 posta-certificatatalegalmail it

Delivery receipt
The message "Risposta all'interrogazione sulle Linee programmatiche di mandato sent by
"comunesantosictanodelsole@legalmaillit”, on 24/01/2020 at 13:50:34 (+0100) and addressed to

"norconilenoreconsighieri@legalmail it was delivered by the certitied email system.,

As a guarantee (o you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certilicate of dehivery 1o the specified
maitbox. '

Message 1D: B496711C.02267DA1LDTIOAASL] 2.CA9043E4 posta-certificatagslegalmail i

Messaggio di posta clettronicn allegaio

Data: 24 gennaio 2020, 13:50:32

Da: comunesantostefanodelsole <comunesantostelanodelsole@alegalmail it>
Az noiconileuoreconsiglieri <noicontlcuoreconsighiericalegalmail it>
Tipo: Messaggio originale

Oggetto: Risposta all'interrogazione sulle Linee programimatiche di mandato
Allegato: Interrogazione Linee programmatiche pdf (79.5 K13)

S1 tasmette la nota in oggetto.
Distinti saluni
Il sindaco

Serad 110 gens23-2020 13 50:54 0730 SR0C 03ATRION DIVAARKA VEC KO0 posta-ce el ausirtee alnail i



Comune di Santo Stefano del Sole

Via Colacurcio n.54  tel. 0825673053  fax 0825673444
Provincia di Avellino

Prot. 1099 del 10/03/2020

Ai Consiglieri Comunali

Giovanni Toriello

Carmelina Fiorc

Nunzia Pagano

tramite PEC: noiconilcuoreconsiglieri@legalmail.it

Oggetto: risposta scritta all’interpellanza od oggetto “Direttiva 2/19: Direttive ¢
formazione dei Comitati Unici di Garanzia” registrata al protocollo il 27/01/2020 con
n. 324

in merito all’interpellanza di cui all’oggetto si risponde quanto segue.

Domanda di cui al primo punto:

o Rispetto a tutti gli obblighi richiesti dalla  direttiva  2/19, a che punio ¢
I'Amministrazione del nostro Comune? Se ne chiede aggiornamento

In merito alla Direttiva n. 2/2019 sulle linee di indirizzo per garantive la pariti ¢ le pari
opportunita tra uomini e donne nelle amministrazioni pubbliche, I'assenza di ogni
forma di discriminazione relativa al genere, all’eta, all’orientamento sessuale, alla
razza, all’origine etnica, alla disabilita, alla religione o alla lingua, nell’accesso al
lavoro, nel trattamento e nelle condizioni di lavoro, nella formazione professionale,
nelle promozioni e nella sicurezza sul lavoro si premette che nel nostro Comune 1
dipendenti non hanno mai avuto né hanno problematiche per discriminazioni o per
mancanza di paritd o di pari opportunita tra uomini e donne. I pochi dipendenti in
servizio hanno sempre favorito la creazione di un ambiente familiare e collaborativo
basato sul reciproco supporto e rispetto. Per quanto riguarda nel dettaglio i vari
obblighi richiesti dalla suddetta direttiva si evidenzia che ner corso del 2020 ¢ prevista

la redazione del piano triennale delle azioni positive; se verranno attuate politiche di



reclutamento del personale si fara ovviamente riferimento a quanto previsto al
riguardo; I’Ente ha nominato il proprio Comitato unico dj garanzia.
Domanda di cui al secondo punto:
o Il Comitato Unico di Garanzia ¢ stato formato? Quali sono state le procedure di
noming e i criteri utilizzali per la sua composizione? Quali i suoi componenti?
Si, il Comitato Unico di Garanzia ¢ stato formato nel 2018, B staia chiesta conte
previsto dalla normativa vigente la disponibilita dei dipendenti e dei rappresentanti
sindacali. Nessun dipendente ha manifestato interesse ad essere nominato e, pertanto.
dopo avere ricevuto i nominativi da parte dei Sindacati, si ¢ proceduto d’ufficio alla
nomina dei componenti dell’Amministrazione per un numero di componenti pari a
quelli designati dalle Rappresentazioni sindacali. A conclusione della procedura
attivata con la determinazione n. 40 del 10/12/2018 del Settore Affari Generali & stato
costituito il Comitato Unico di Garanzia del Comune di Santo Stefano del Sole come
di seguito riportato:
- COMPONENTI EFFETTIVI

Anutbale Del Colle

Michelangelo D’ Auria

Aniello lallonardo

Fabio Fiore

Antonio Santacroce

Carmen Pace Parrella

- COMPONENTI SUPPLENTI

Aniello Sorice

Domenico Mariconda

Nicola Capriglione

Maria De Simone

Gerardina Rusolo

Ermestina Genovese.



Domanda di cui al terzo punto:

* Nel caso in cui fosse stato approniato wn regolamento o delle linee guida ¢ possibile
averne una copia cartacea?

Non ¢ stato redatto apposito regolamento.

[’occasione & gradita per porgerie distinti saluti.

~I1 Sindaco
- Fragficesco Urciuoli
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Comune di S@mw Stefano del Sole

Via Colacurcio n.54 e . 0825673053 fax 0823673444
Pr ovmcia di Avellino

Prot. 1100 del 10/03/2020

A1 Consiglieri Comunali

Giovanni Toriello

Carmelina Fiore

Nunzia Pagano

tramite PEC: noi comlcuoncconsm lieri@legalmail it

Oggetto: risposta scritta all’ interpellanza od oggetto “Frazione Macchie: richiesta

installazione rallentatori di velocita” registrata al protocollo il 27/01/2020 con n. 325

ed all’interpellanza od oggetto “Via Giardino: richiesta installazione rallentatori di
velocita” registrata al protocollo ] 2 1/02/2020 con n. 786

In merito alle interpellanze di  cuj all’loggetto si informa le SS. L. che
I’Amministrazione Comunale sta valutando di effettuare interventi per migliorare .
viabilita dellintero territorio comunale ¢ non soltanto di singole zone.

L occasione € gradita per porgerle distinti saluti,
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Pagina 1 di 1

Data: 10 marzo 2020, 17:31:35

Da: comunesantostefanodelsole <comunesantostefanodelsole@legalmail.it>

A: noiconilcuoreconsiglieri <noiconilcuoreconsiglieri@legalmail.it>

Oggetto: Risposta alle interpellanze: 27 gennaio 2020 prot. 324 ¢ 325 - 21 febbraio 2020 prot. 786
Allegati: Risposta a interpellanza prot. 324 del 27 gennaio 2020.pdf (154.6 KB)

Risposta a interpellanze prot. 325 2020 e 786 2020.pdf (58.4 KB)

Si trasmette la documentazione di cui all'oggetto.
Distinti saluti

I1 Sindaco

Rag. Francesco Urciuoli

Serial 1) 1 lug-07-2020 11:43:04 602049143.63643 1. |5333573‘)545‘)..]2]\'(1[\4iliLjh(\S.\‘((IﬁipI|7V|i2l$]mW[)[4



Pagina 1 di 2

Data: 10 marzo 2020, 17:31:38

Da: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>

A: comunesantostefanodelsole@legalmail.it

Tipo: Ricevuta di avvenuta consegna

Oggetto: CONSEGNA: Risposta alle interpellanze: 27 gennaio 2020 prot. 324 e 325 - 21 febbraio
2020 prot. 786

Allegati: postacert.eml (214.8 KB) Messaggio di posta elettronica

daticert.xml (1.1 KB)
smime.p7s (9.1 KB)

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 10/03/2020 alle ore 17:31:38 (+0100) il messaggio "Risposta alle interpellanze: 27 gennaio 2020 prot.
324 ¢ 325 - 21 febbraio 2020 prot. 786" proveniente da "comunesantostefanodelsole@legalmail.it" ed indirizzato a

N

"noiconilcuoreconsiglieri@legalmail.it" ¢ stato consegnato nella casella di destinazione.

QUCSl'd ricev uta, per Sua garanzia, ¢ firmata digitalmente ¢ la reghiamo di conservarla come attestato della
> o
conscgna del H]CSStlggiO alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: B496700C.0314136D.C5498B5B.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail.it

Delivery receipt
The message "Risposta alle interpellanze: 27 gennaio 2020 prot. 324 ¢ 325 - 21 febbraio 2020 prot. 786" sent by
"comunesantostclanodelsole@legalmail.it”, on 10/03/2020 at 17:31:38 (+0100) and addressed to

"noiconilcuoreconsiglicri@legalmail.it", was delivered by the certified email systen.

As a guarantee (o you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the specificd
mailbox.

Message ID: B496700C.0314136D.C5498B5B.61E6F7F2.posta-certilicata@ 'cgalmail.it

Messaggio di posta elettronica al legato : . postacerteml

Data: 10 marzo 2020, 17:31:35

Da: comunesantostefanodelsole <comunesantostefanodelsole@legalmail.it>

A: noiconilcuoreconsiglieri <noiconilcuoreconsiglieri@legalmail.it>

Tipo: Messaggio originale

Oggetto: Risposta alle interpellanze: 27 gennaio 2020 prot. 324 e 325 - 21 febbraio 2020 prot. 786
Allegati: Risposta a interpellanza prot. 324 del 27 gennaio 2020.pdf (154.6 KB)

Risposta a interpellanze prot. 325 2020 e 786 2020.pdf (58.4 KB)

Si trasmette la documentazione di cui all'oggetto.
Distinti saluti

Seriab 113 : lug-07-2020 11:45:29 073FBCBRO454D19B.C5499443 453A68 AD. posta-certificata@@legalmail it
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I1 Sindaco
Rag. Francesco Urciuoli

Serial 1 ¢ lug-07-2020 11:45:29 073FBCRS.0454DEVR.C5499443.453AGS A0 posta-cerlilicata@legatmail it



